
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 10. schůze rady města,

která se konala dne 22. 2. 2023

195/10/RM/2023 Informace o zajištění zdravotní péče ve městě Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
-  informace MUDr. Jiřího Siegla o možnostech zajištění zdravotní péče ve městě Brumov-Bylnice.

196/10/RM/2023 Zpráva o hospodaření v městských lesích za rok 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu o hospodaření v městských lesích v roce 2022 zpracovanou a předloženou odborný
lesním hospodářem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ která detailně rozebírá faktory ovlivňující činnost v té
oblas� a plnění plánu za rok 2022 (blíže viz přílohu – zpráva je nedílnou součás� zápisu).
- písemnou přílohu Zhodnocení dodržování „Systému náležité péče" hospodářského subjektu město Brumo
Bylnice, uvádějícího poprvé na vnitřní trh dřevo vytěžené na pozemcích hospodářského subjektu“ za rok 20
(blíže viz přílohu – písemná příloha jsou nedílnou součás� zápisu).

197/10/RM/2023 Informace o činnos� denního stacionáře a Charitní pečovatelské služby za ro
2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemné zprávy doplněné o ústní informace o realizaci sociální služby Denního stacionáře pro senio
Brumov-Bylnice a Charitní pečovatelské služby na území města Brumov-Bylnice za rok 2022, předložené M
Tomášem Naňákem, ředitelem Charity Valašské Klobouky (blíže viz přílohu - zprávy jsou nedílnou součá
zápisu).

198/10/RM/2023 Návštěvnické, průvodcovské a provozní podmínky hradu Brumov, městskéh
muzea a informačního střediska, s účinnos� od 1.3.2023



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu kastelána hradu p.░░░░ ░░░░ ░░░░  o návštěvnických, průvodcovských a provozn
podmínkách hradu Brumov, městského muzea a informačního střediska, s účinnos� od 1.3.2023 (blíže 
přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- návštěvnické, průvodcovské a provozní podmínky hradu Brumov, městského muzea a informační
střediska, s účinnos� od 1.3.2023, v předloženém znění.

199/10/RM/2023 Zpráva o činnos� stavebního úřadu za rok 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- předloženou písemnou zprávu o činnos� stavebního úřadu za rok 2022 včetně doplňujících ústních inform
vedoucí stavebního úřadu Ing. Jany Zábelové (blíže viz přílohu - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu)

b )  u k l á d á
1. tajemníkovi MěÚ

1.1. - provést analýzu počtu pracovních míst na stavebním úřadu s výhledem na deset let.

Termín: 15. 3. 20

200/10/RM/2023 Zpráva o činnos� správního odboru za rok 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu o činnos� správního odboru za rok 2022 včetně doplňujícího ústního komentáře Ing. Zuza
Kolínkové, vedoucí správního odboru a zprávy o činnos� správce počítačové sítě za rok 2022 (blíže viz příloh
obě zprávy jsou nedílnou součás� zápisu).

201/10/RM/2023 Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 6006630 ze dne 06.01.2017 - Elis Tex�l Servis s.r.o.

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 6006630 ze dne 06.01.2017, jejímž předmětem je závazek společnos� E
poskytovat městu pronájem, čištění a údržbu rohoží v budově městského úřadu (blíže viz příloha - dodatek
nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 6006630 ze dne 06.01.2017, jejímž předmětem je závazek společnos� E
poskytovat městu pronájem, čištění a údržbu rohoží v budově městského úřadu, se společnos� Elis Tex



Servis s.r.o., se sídlem Tuřanka 1519/115a 627 00 Brno IČO: 25756966, v předloženém znění.

202/10/RM/2023 Par�cipa�vní rozpočet - projekty

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- jednotlivé návrhy projektů k par�cipa�vnímu rozpočtu (blíže viz odkaz na webových stránkách města),

b )  s o u h l a s í
- se zařazením projektů číslo
01/2023 - Posezení kolem ohniště k opékání
02/2023 - Betonový pingpongový stůl do všech místních čás�
03 /2023 - Dobíjecí stanice Sidonie
04/2023 - Ochlazovací bazének u veřejné sauny (krytý bazén města)
05/2023 - Zas�nění na koupališ�
06/2023 - Modernizace hřiště na Kypě - 2. etapa
07/2023 - Stolpersteine - mosazné kameny
09/2023 - Prodloužení chodníku
10/2023 - Doplnění dřevěného valašského betlému
11/2023 - Malba na věž provaziště KD
12/2023 - Socha sv. Fran�ška z Assisi
13/2023 - Sportovní plocha "Vlára", Sidonie
 do veřejného hlasování.

203/10/RM/2023 Výběrové řízení "Architekt města - konzultační a poradenská činnost"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci, že v termínu stanoveném výzvou k podání nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsa
"Architekt města - konzultační a poradenská činnost" (zadávací podmínky) (dále jen "výzva"), tj. 22.02.20
do 14:00 hodin, byly na adresu městského úřadu doručeny 3 nabídky,
1. Ing. arch. Petr Zámečník, IČ:65825713, se sídlem Pod Hájem 342, 766 01 Valašské Klobouky,
2. Ing. arch Fran�šek Machara, IČ: 76527263, se sídlem Obchodní 485/8, 763 21 Slavičín, 
3. Adam Vrána Architects s. r. o., IČ: 13982389, se sídlem Masarykovo nám. 103, 766 01 Valašské Klobouky.
 

b )  k o n s t a t u j e
- že provedla kontrolu nabídek a že 2 obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že se z nich nedá vyjmout obsa
jsou neporušené,
- že jedna z nabídek byla doručena do datové schránky zadavatele,
- že všichni uchazeči splnili požadavky uvedené ve výzvě a doložili všechny požadované dokumenty,

c )  r o z h o d l a
- o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Architekt města - konzultační a poradens
činnost“ podle hodno�cího kritéria – nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1 měsíc činnos� v tomto pořa



Pořadí Obchodní firma
Nabídková cena bez DPH

v Kč

1. Ing. arch. Petr Zámečník, IČ:65825713, se sídlem 
Pod Hájem 342, 766 01 Valašské Klobouky

10.000,00

2.
Adam Vrána Architects s. r. o., IČ: 13982389, se
sídlem Masarykovo nám. 103, 766 01 Valašské
Klobouky

16.500,00 

3.
Ing. arch Fran�šek Machara, IČ: 76527263, se
sídlem Obchodní 485/8, 763 21 Slavičín

17.490,00 

 

 

 

 

 

 

d )
u k l á d á  s t a r o s t o v i  m ě s t a

-  uzavřít smlouvu s Ing. arch. Petrem Zámečníkem, IČ:65825713, se sídlem Pod Hájem 342, 766 01 Valašs
Klobouky, v souladu s výzvou a nabídkou uchazeče.

204/10/RM/2023 Odprodej pozemků v ul. 1. května v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost odboru inves�c a majetku města o stanovisko orgánů města k dalšímu nakládání s obecními pozem

parc. č. 369 a 370 v k. ú. Brumov o celkové výměře 301 m2 v ul. 1. května;

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a
- vzhledem k odstoupení kupujícího od jeho žádos� zrušit usnesení č. 262/20/ZM/2022 ze dne 16.6.2022.

205/10/RM/2023 Výpůjčka nebytových prostor v BD Široká 146 („Horní škola“)

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost příspěvkové organizace Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, 

sídlem Mýto 184, Brumov-Bylnice, o uzavření nové smlouvy o výpůjčce nebytových prostor o výměře 141 
v patře Domu čp. 146 („Horní škola“) v ulici Široká v k. ú. Bylnice( žádost je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e

- výpůjčku nebytových prostor o celkové výměře podlahové plochy 141 m2 v patře domu čp. 146 - tzv. Ho
škola (pozemek parc. č. 354/1 v k. ú. Bylnice, součás� pozemku je stavba obč. vybavenos� čp. 146) do užívá
příspěvkové organizace Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, 
75043220, se sídlem Široká 184, Brumov-Bylnice, za účelem provozování jeho činnos� vymezené zřizov
lis�nou.

206/10/RM/2023 Pacht zemědělského pozemku v k. ú. Sidonie

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 755 01 Vse�n, a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , o uzavře
nové pachtovní smlouvy o pachtu obecního zemědělského pozemku parc. č. 5490/26 – trvalý travní porost

výměře 1796 m2 zapsaného na LV 10001 pro obec Brumov-Bylnice a k. ú. Sidonie.

b )  s c h v a l u j e  k e  z v e ř e j n ě n í
- záměr propachtovat obecní zemědělský pozemek parc. č. 5490/26 – trvalý travní porost, o výmě

1796 m2 v k. ú. Sidonie k zemědělskému využi� za cenu minimálně 2.000 Kč/ha/rok.

207/10/RM/2023 Vybudování op�cké sítě v ulici Hrbáč a Slunečná

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Slavičín, o vyjádření Města Brumov-Bylnice k zamýšlené stav
„Op�ka (Viceník)-Brumov-Bylnice, ul. Hrbáč, Slunečná“;

b )  s o u h l a s í
- s realizací zamýšlené stavby „Op�ka (Viceník)-Brumov-Bylnice, ul. Hrbáč, Slunečná“ za následujíc
podmínek:

jednotlivé úseky stavby budou realizovány v koordinaci s Městem Brumov-Bylnice a s ohledem 
jeho plánované inves�ční akce,
při realizaci staveb bude do výkopu uložena chránička HDPE 40 případně další inženýrské sítě v majet
Města Brumov-Bylnice,
po dokončení budou jednotlivé úseky stavby zaměřeny a bude k dotčeným obecním pozemkům zříze
služebnost inženýrské sítě.

208/10/RM/2023 Majetkové vypořádání cyklostezky v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- podnět Ing. Víta Tománka, člena majetkové komise, na dokončení majetkového vypořádání čás� cyklostez
v úseku Bylnice – Svatý Štěpán na pozemcích v majetku Singulární společnos� Bylnice;
- informaci Bohuslava Baksy, referenta správy majetku města, že řešení této věci bylo zastaveno z důvo
ukončení spolupráce města s právníkem;

b )  u k l á d á  o d b o r u  i n v e s t i c  a  m a j e t k u  m ě s t a
- požádat o převod podílů pozemků zapsaných na LV č. 3025, 3026 a 3027 v k. ú. Bylnice z majetku ČR 
majetku města Brumov-Bylnice.
 
Termín: 15.3.2023

209/10/RM/2023 Majetkové vypořádání komunikace v lokalitě Maděrovec v k. ú. Bylnice



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- podnět Ing. Víta Tománka, člena komise, na majetkové vypořádání účelové komunikace č. 47úk v lokal
Maděrovec v k. ú. Bylnice. 

b )  u k l á d á
1. vedoucímu odboru inves�c a majetku města

1.1. - oslovit geode�cké společnos� a požádat je o předložení cenové nabídky za geometrické zaměře
stávající účelové komunikace č. 47úk v lokalitě Maděrovec v k. ú. Bylnice. 

Termín: 31. 3. 20

210/10/RM/2023 Vodovod Brumov-Bylnice, Návojná, Nedašov, Ned. Lhota

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko, se sídlem Masarykovo náměs� 189, 766 01 Valašs
Klobouky, o souhlas města Brumov-Bylnice se zamýšlenou stavbou "Vodovod Brumov-Bylnice, Návojn
Nedašov, Nedašova Lhota";

b )  s o u h l a s í
- s realizací zamýšlené stavby "Vodovod Brumov-Bylnice, Návojná, Nedašov, Nedašova Lhota" s �m, že 
dokončení stavby budou její jednotlivé úseky zaměřeny a bude k dotčeným obecním pozemkům zříze
služebnost inženýrské sítě.

211/10/RM/2023 Veřejná zakázka na stavební práce "Asanace objektu RD čp. 920, Brumo
Bylnice"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- cenovou nabídku (CN) na realizaci VZ "Asanace objektu RD čp. 920, Brumov-Bylnice"  (blíže viz příloh
dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
-  uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Asanace objektu 
čp. 920, Brumov-Bylnice"  v souladu s CN Služeb města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace,
dne 20.01.2023.
 

212/10/RM/2023 Dohoda o spolupráci partnerů na projektu "Patrolou na hrad"

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci odboru inves�c a majetku města o připravované žádos� o poskytnu� nenávratného finanční
příspěvku k projektu "Patrolou na hrad" v rámci programu Interreg V-A Slovenská republika - Česká republik
- návrh Dohody o spolupráci partnerů na projektu;

b )  s c h v a l u j e
- návrh Dohody o spolupráci partnerů na projektu v předloženém znění;
- podání žádos� o nenávratný finanční příspěvek na projekt "Patrolou na hrad" v rámci výzvy Interreg V-A S
CZ/2023/15;

213/10/RM/2023 Jmenování vedoucího odboru inves�c a majetku města na dobu určitou

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh tajemníka městského úřadu jmenovat Ing. Silvii Minářovou vedoucí odboru inves�c a majetku mě
na dobu určitou, a to po dobu trvání překážky v práci vedoucího odboru inves�c a majetku Ing. Vlas�m
Macháče;

b )  j m e n u j e
- Ing. Silvii Minářovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Brumov-Bylnice na pracovní místo - vedoucí odbo
inves�c a majetku města na dobu určitou, a to po dobu trvání překážky v práci vedoucího odboru inves�
majetku města, s účinnos� od 23. 2. 2023.

214/10/RM/2023 Informace o plnění povinnos� z uzavřených nájemních smluv v bytovém
nebytovém hospodářství k 31. 12. 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci finančního odboru o plnění povinnos�  z uzavřených nájemních smluv za pronájem bytů
nebytových prostor ve vlastnictví města Brumov-Bylnice k 31. 12. 2022 (blíže viz přílohu - zpráva je nedíln
součás� zápisu).

215/10/RM/2023 Rozpočtové opatření č. 3/2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o rozpočtovém opatření č. 3/2023,  kterým 
provádějí úpravy rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2023 dle § 16 zákona č. 250/2000 Sb.,
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů:

Poř.	č.
Příjmová	část Výdajová	část

Předmět	rozpočtového	opatření	č.	3
tř/položka Kč §/položka Kč

1a)   3421/5331 88	300,00 Využitı́ volného času dětı́ a mládeže -
neinvestičnı́ přı́spěvek zřı́zené p.o. - navýšen



neinvestičnı́ho přı́spěvku p.o. DDM Brumov
Bylnice

1b)   3421/5169 -88	300,00
Využitı́ volného času dětı́ a mládeže - běžne

výdaje na provoz  p.o. - přesun na neinvestič
přı́spěvek p.o. DDM Brumov-Bylnice

2a)   3113/5331 25	000,00
Základnı́ školy - neinvestičnı́ přı́spěvek
zřı́zené p.o. - navýšenı́ neinvestičnı́ho

přı́spěvku p.o. ZS� Brumov-Bylnice

2b)   3421/5169 -25	000,00
Základnı́ školy - běžné výdaje na provoz p.o

přesun na neinvestičnı́ přı́spěvek p.o. ZS�
Brumov-Bylnice

3a)   3111/5331 102	000,00
Mateřské školy - neinvestičnı́ přı́spěvek

zřı́zené p.o. - navýšenı́ neinvestičnı́ho
přı́spěvku p.o. MS� Brumov-Bylnice

3b)   3111/5169 -102	000,00
Mateřské školy - běžné výdaje na provoz p.o

přesun na neinvestičnı́ přı́spěvek p.o. MS�
Brumov-Bylnice

b )  s c h v a l u j e
- rozpočtové opatření č. 3/2023, které osahuje následující změny:
    

Poř.	č.
Příjmová	část Výdajová	část

Předmět	rozpočtového	opatření	č.	3
tř/položka Kč §/položka Kč

1a)   3421/5331 88	300,00

Využitı́ volného času dětı́ a mládeže -
neinvestičnı́ přı́spěvek zřı́zené p.o. - navýšen
neinvestičnı́ho přı́spěvku p.o. DDM Brumov

Bylnice

1b)   3421/5169 -88	300,00
Využitı́ volného času dětı́ a mládeže - běžne

výdaje na provoz  p.o. - přesun na neinvestič
přı́spěvek p.o. DDM Brumov-Bylnice

2a)   3113/5331 25	000,00
Základnı́ školy - neinvestičnı́ přı́spěvek
zřı́zené p.o. - navýšenı́ neinvestičnı́ho

přı́spěvku p.o. ZS� Brumov-Bylnice

2b)   3421/5169 -25	000,00
Základnı́ školy - běžné výdaje na provoz p.o

přesun na neinvestičnı́ přı́spěvek p.o. ZS�
Brumov-Bylnice

3a)   3111/5331 102	000,00
Mateřské školy - neinvestičnı́ přı́spěvek

zřı́zené p.o. - navýšenı́ neinvestičnı́ho
přı́spěvku p.o. MS� Brumov-Bylnice

3b)   3111/5169 -102	000,00
Mateřské školy - běžné výdaje na provoz p.o

přesun na neinvestičnı́ přı́spěvek p.o. MS�
Brumov-Bylnice

 

216/10/RM/2023 Smlouvy o poskytnu� dotací a darů v oblas� kultury na rok 2023

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrhy veřejnoprávních smluv o poskytnu� dotací a darovací smlouvy o poskytnu� darů  z rozpočtu mě
na rok 2023 v oblas� kultury (blíže viz přílohu - návrhy smluv jsou nedílnou součás� zápisu);
 

Přıj́emce dotace/daru smlouva č. Kč

C�eský červený křıž́ Sidonie D/6/2023 8 000,00

C�eský svaz chovatelů základnı ́organizace Brumov-Bylnice D/7/2023 8 000,00

Základnı́ organizace C�eského zahrádkářského svazu Brumov-Bylnice 16/2023 8 000,00

SH C�MS - Sbor dobrovolných hasičů Bylnice 17/2023 15 000,00

Občanské sdruženı́ Za zdravé město, z.s. 18/2023 5 000,00

Sdruženı́ pro rozvoj a podporu školstvı́, z.s. 19/2023 31 000,00

 
 

b )  s c h v a l u j e
- veřejnoprávní smlouvy a darovací smlouvy o poskytnu� dotací a darů  v oblas� kultury na rok 2023:
 

Přıj́emce dotace/daru smlouva č. Kč

C�eský červený křıž́ Sidonie D/6/2023 8 000,00

C�eský svaz chovatelů základnı ́organizace Brumov-Bylnice D/7/2023 8 000,00

Základnı́ organizace C�eského zahrádkářského svazu Brumov-Bylnice 16/2023 8 000,00

SH C�MS - Sbor dobrovolných hasičů Bylnice 17/2023 15 000,00

Občanské sdruženı́ Za zdravé město, z.s. 18/2023 5 000,00

Sdruženı́ pro rozvoj a podporu školstvı́, z.s. 19/2023 31 000,00

217/10/RM/2023 Zásady pro čerpání neinves�čních dotací do sportu z rozpočtu města – ostat
organizace, spolky a kulturní akce a činnost

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh zásad pro čerpání neinves�čních dotací do sportu z rozpočtu města pro ostatní organizace, spo
(blíže viz přílohu - návrh zásad je nedílnou součás� zápisu);
- návrh zásad pro čerpání neinves�čních dotací na kulturní akce a činnost (blíže viz přílohu - návrh zásad
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Zásady pro čerpání neinves�čních dotací do sportu z rozpočtu města pro ostatní organizace, spolky
předloženém znění;
- Zásady pro čerpání neinves�čních dotací na kulturní akce a činnost v předloženém znění.



218/10/RM/2023 Informace k veřejnosprávní kontrole v mateřské škole

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Protokol provedené veřejnosprávní kontroly na místě u příspěvkové organizace Mateřská škola Brumo
Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, se sídlem Družba 1212, 763 31 Brumov-Bylnice, která b
vykonána dne 2. 2. 2023 a 7. 2. 2023 (blíže viz přílohu - protokol je nedílnou součás� zápisu);

b )  u k l á d á  ř e d i t e l c e  m a t e ř s k é  š k o l y
- bezodkladně zahájit činnos� k přije� nápravných opatření;

219/10/RM/2023 Rozdělení dotací na sport z rozpočtu města na rok 2023 – ostatní organizace

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh na rozdělení dotací na sport z rozpočtu města na rok 2023 – ostatní organizace (blíže viz příloh
návrh je nedílnou součás� zápisu); 

b )  o d r o č u j e
- rozdělení dotací na sport z rozpočtu města na rok 2023 ostatním organizacím, v předloženém znění. 

c )  u k l á d á  m í s t o s t a r o s t o v i
- projednat žádos� jednotlivých subjektů a předložit návrh na rozdělení dotací na příš� schůzi rady města.

220/10/RM/2023 Komplexní pojištění města Brumov-Bylnice a jeho organizací

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- vyhodnocení výběrového řízení zakázky malého rozsahu „Komplexní pojištění města Brumov-Bylnice a je
organizací“ společnos� ZAFIN group, s. r. o., se sídlem Příkop 838/6, 602 000 Brno, IČO: 29244234, (blíže 
přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  r o z h o d u j e
- na základě nejvýhodnější nabídky ve výše uvedené veřejné zakázce „Komplexní pojištění města Brumo
Bylnice a jeho organizací“ o výběru dodavatele:

v čás� 1 - za pojištění majetku a odpovědnos�: Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s., se sídlem: Říms
2135/45, 120 00 Praha 2, IČO: 46973451
v čás� 2 - za úrazové pojištění městské policie: Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s., se sídlem: Říms
2135/45, 120 00 Praha 2, IČO: 46973451
v čás� 3 - za pojištění vozidel: Hasičská vzájemná pojišťovna, se sídlem: Římská 2135/45, 120 00 Pra
2, IČO: 46973451



221/10/RM/2023 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o užívání, implementaci a technické podpo
informačního systému - VERA

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o užívání, implementaci a technické podpoře informační
systému společnos� VERA, spol. s r. o., se sídlem Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO: 62587978 (bl
viz přílohu - návrh dodatku je nedílnou součás� zápisu);

b )  o d r o č u j e
- projednání uvedené věci na příš� schůzi rady města.

222/10/RM/2023 Dodatek č. 1 k servisní smlouvě - Centroprojekt Group, a. s.

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh společnos� Centroprojekt Group, a. s., se sídlem Štefánikova 167, 760 01  Zlín, na uzavření Dodatku
1 k servisní smlouvě ze dne 2. 6. 2008 (blíže viz přílohu - návrh dodatku je nedílnou součás� zápisu); 

b )  s c h v a l u j e
-  Dodatek č. 1 k servisní smlouvě ze dne 2. 6. 2008 v předloženém znění.

223/10/RM/2023 Sportovní akce města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace tajemníka MěÚ o termínech plánovaných sportovních akcích města Brumov-Bylnice, včet
doplňujících ústních informací:

Hložecká 10 (běžecký závod) - sobota 22. 4. 2023
Hradní okruh (horská kola) - sobota 27.5.2023
Valašský triatlon - sobota 17. 6. 2023.

b )  p o v ě ř u j e  t a j e m n í k a  m ě s t s k é h o  ú ř a d u
- jako hlavního organizátora sportovních akcí města Brumov-Bylnice.

224/10/RM/2023 Platový výměr - ředitelka Mateřské školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, p.o.,
účinnos� od 1.3.2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- návrh platového výměru pro paní Bc. Kateřinu Macháčovou, ředitelku Mateřské školy Brumov-Bylnice, ok
Zlín, příspěvková organizace, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměre
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění (blíže viz přílohu – návrh platového výměru
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- platový výměr pro ředitelku Mateřské školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, s účinno
od 1. 3. 2023 v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejný
službách a správě, v platném znění.

225/10/RM/2023 Schválení mimořádné odměny řediteli Základní školy Brumov-Bylnic
příspěvková organizace, okres Zlín

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh místostarosty města na vyplacení mimořádné odměny k životnímu jubileu řediteli příspěvko
organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín (blíže viz přílohu – návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- mimořádnou odměnu řediteli příspěvkové organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín,
příležitos� životního jubilea, dle návrhu místostarosty města.

226/10/RM/2023 Omalovánky Bezpečně na silnici

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace starosty města o osvětově – preven�vním  projektu Mezinárodní policejní asociace, sekce ČR (I
- CZ), která v polovině května 2023 vydává dětské omalovánky „Bezpečně na silnici“ (blíže viz přílohu
informace jsou nedílnou součás� zápisu);

b )  n e s c h v a l u j e
- podpoření projektu Omalovánky Bezpečně na silnici.

227/10/RM/2023 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě bytu č. 5 na adrese Široká 146, Brumov-Bylnic

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace o aktuální bytové situaci pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ vypracované paní Ludmilou Maňákovo
DiS., referentkou správního odboru (blíže viz přílohu – informace jsou nedílnou součás� zápisu);
- návrh komise bytové, stravovací, sociální a zdravotní ze dne 13. 2. 2023 na ukončení nájmu bytu░
na adrese Široká 146, Brumov-Bylnice, nájemcem je ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
- návrh dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 06.09.2022 (blíže viz přílohu - návrh dodatku je nedíln
součás� zápisu);



b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 6. 9. 2022 ( prodloužení nájemní smlouvy o 1 měsíc), v předložené
znění.

228/10/RM/2023 Žádost o poskytnu� dotace na úhradu mimořádné opravy

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost Sportovního klubu Brumov-Bylnice, z. s., se sídlem Družba č. p. 1188, 763 31 Brumov-Bylnice, IČ
18757561, o poskytnu� dotace na úhradu mimořádné opravy sněžného pásového vozidla LAVINA PL 800
02, jehož vlastníkem je město Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- poskytnu� dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice na úhradu mimořádné opravy sněžného pásové
vozidla LAVINA PL 800 Z-02;
- Veřejnoprávní smlouvu č. 27/2023 v předloženém znění.

229/10/RM/2023 Informace starosty - smuteční obřadní síň

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- podnět občana města a bližší informace starosty města o nutnos� zabývat se celkovou rekonstru
smuteční obřadní síně v Brumově-Bylnici, včetně jejího vnitřního vybavení (blíže viz přílohu - podn
občana je nedílnou součás� zápisu);

b )  u k l á d á  s t a r o s t o v i  m ě s t a
- zajis�t ve spolupráci s architektem rychlou obnovu mobiliáře ve smuteční síni.
T.: bezodkladně

230/10/RM/2023 Organizační směrnice č. 03/08 - Pravidla poskytování bydlení v nájemní
bytech v majetku města

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Organizační směrnici č. 03/08 pod názvem: Pravidla poskytování bydlení v nájemních bytech v majet
města Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu - organizační směrnice č. 03/08 je nedílnou součás� zápisu);
- návrh komise bytové, stravovací, sociální a zdravotní na změnu Organizační směrnice č. 03/08;

b )  u k l á d á
1. vedoucí správního odboru

1.1. - připravit návrh organizační směrnice o pravidlech poskytování bydlení v nájemních bytech
majetku města.

Termín: 31. 3. 20



231/10/RM/2023 Úsekové měření rychlos� - ulice 1. května

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace starosty města k připravovanému projektu úsekového měření rychlos� na ul. 1. května;

b )  s o u h l a s í
- se záměrem od 1. 5. 2023 zajištění úsekového měření rychlos� na ul. 1. května. 

c )  p o v ě ř u j e  s t a r o s t u  m ě s t a
- zajis�t přípravu projektu úsekového měření.

232/10/RM/2023 Rekonstrukce a doplnění kamerového systému na území města

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci starosty města o stavu kamerového systému na území města a návrh na jeho rekonstrukc
doplnění;

b )  p o v ě ř u j e  s t a r o s t u  m ě s t a
- zajis�t přípravu obnovy a doplnění kamerového systému na území města.

233/10/RM/2023 Jmenování členů výběrové komise na pracovní místo ředitel/ ředitelka Služe
města Brumov-Bylnice, p.o.

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh starosty města na jmenování členů výběrové komise na pracovní místo ředitele / ředitelky služ
města;

b )  j m e n u j e
- členy výběrové komise:

Zdenek Blanař - zastupitel města, předseda výběrové komise
Jan Janeček - jednatel Služby města Slavičín, s.r.o.
Ing. Oldřich Kozáček - jednatel BTH Slavičín, s.r.o.
Ing. Jamborová Blanka - jednatelka Valašskoklobucké služby, s.r.o.
Bc. Hrnčiříková Leona - ředitelka služeb města
Libuše Miklasová - zástupce OV Sv. Štěpán
Mgr. Pavel Mašláň - zástupce OV Sidonie
Václav Bližňák
Mgr. Milena Kovaříková - radní města Brumov-Bylnice

c )  n a v r h u j e



- první schůzi členů výběrové komise ve čtvrtek 2. 3. 2023 v 15:00 h v budově radnice MěÚ Brumov-Bylnice

234/10/RM/2023 Informace Komise životního prostředí při Radě města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zápis č. 1 ze zasedání Komise životního prostředí Rady města Brumov-Bylnice ze dne 25. ledna 2023 (blíže 
přílohu - zápis je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- plán činnos� komise ŽP na 1. polole� 2023 v předloženém znění.

c )  u k l á d á  ř e d i t e l c e  s l u ž e b  m ě s t a
- spolupracovat s předsedou komise životního prostředí při zajištění akce Ukliďme Česko.

235/10/RM/2023 Vypracování knihy o historii města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci radní Mgr. Mileny Kovaříkové o realizaci poptávkového řízení na vypracování ucelené publikace
historii města Brumov-Bylnice a jeho místních čás�
- informaci o rozeslání poptávky 3 fundovaným osobám, zabývajícími se historií regionu:

1.  Mgr. P░░ F░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
2.  PhDr. A░░ N░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
3.  Mgr. P░░ O░░░░ , Ph.D., bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

b )  u k l á d á  r a d n í  M g r .  M i l e n ě  K o v a ř í k o v é
- předložit další cenové nabídky na vypracování knihy o historii města Brumov-Bylnice.
T: 15.03.2023

236/10/RM/2023 Zřízení stálé expozice promítací kabiny v kulturním domě

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace členky rady města paní Mgr. Mileny Kovaříkové o uskladnění a zdokumentování 24 
kotoučových analogových filmů zachycujících různé historické událos� ve městě  (16 a 8 mm);
- návrh na vytvoření stálé expozice promítací kabiny v KD Brumov-Bylnice;

b )  s o u h l a s í
- s digitalizací 24 ks kotoučových analogových filmů zachycujících různé historické událos� ve městě (16 a
mm);
- s vytvořením stálé expozice promítací kabiny v KD Brumov-Bylnice;



c )  p o v ě ř u j e
- členku rady města Mgr.Milenu Kovaříkovou:
- vypracovat návrh postupu digitalizace kotoučových historických filmů se zachováním autorských práv mě
Brumov-Bylnice;
- k zajištění postupných kroků směřujících k vytvoření stálé expozice promítací kabiny v KD Brumov-Bylnice; 
- průběžně předkládat radě města informace o aktuálním stavu.

237/10/RM/2023 Vyhotovení pamětní desky Hildy Synkové

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh členky rady města Mgr. Mileny Kovaříkové na vyhotovení nové pamětní desky Hildy Synkové, kte
bude umístěna na jejím rodném domě;

b )  p o v ě ř u j e
- Mgr. Milenu Kovaříkovou, členku rady města, ke zpracování návrhu pamětní desky Hildy Synkové
předložení cenových nabídek na její vyhotovení.

238/10/RM/2023 DODATEK č. 3 k organizační směrnici č. 03/20 Organizační řád Městského úřad
Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 - informaci tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice o nutnos� navýšit počet zaměstnanců na odboru inves�c
majetku města a posílení počtu zaměstnanců v oblas� ICT.

b )  s c h v a l u j e
- DODATEK č. 3 k organizační směrnici č. 03/20 Organizační řád Městského úřadu Brumov-Bylnice,
předloženém znění;

c )  s t a n o v u j e
- celkový počet zaměstnanců města s účinnos� od 01.03.2023:
- zařazených v MěÚ Brumov-Bylnice na 43 zaměstnanců
- zařazených ve středisku Zdravotní středisko na 2 zaměstnance
- zařazených ve středisku Bezpečnost a veřejný pořádek na 2 zaměstnance


